76Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.686
<#ABC#270149#76#318755>

Extrato da Portaria 459/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de
27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 2830/2021 - GCG, da
Gerência de Compras Governamentais, constante dos autos de n°
202117647003877,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente,
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, pertinente
a bens adquiridos com recursos do Convênio nº 880949/2018 -
SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de
Cessão de
Uso

Município Gestor Suplente

079/2021 Bela Vista de
Goiás - GO

Diogo
Gonçalves do
Egito

Divino Adriano
dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 26 dias do mês de novembro
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#270149#76#318755/>

Protocolo 270149
<#ABC#270156#76#318760>

Extrato da Portaria 460/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de
27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 2831/2021 - GCG, da
Gerência de Compras Governamentais, constante dos autos de n°
202117647003868,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente,
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, pertinente
a bens adquiridos com recursos do Convênio nº 880949/2018 -
SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de
Cessão de
Uso

Município Gestor Suplente

077/2021 Jandaia Diogo
Gonçalves
do Egito

Divino Adriano dos
Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 26 dias do mês de novembro
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#270156#76#318760/>

Protocolo 270156
<#ABC#270233#76#318850>

Extrato da Portaria 456/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de
27/12/12;

Considerando o disposto no DESPACHO Nº 2833/2021 - GCG, da
Gerência de Compras Governamentais, constante dos autos de n°
202117647003896,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente,
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, pertinente
a bens adquiridos com recursos do Convênio nº 880949/2018 -
SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de
Cessão de
Uso

Município Gestor Suplente

080/2021 São Miguel do
Araguaia

Geraldina
Pereira de
Melo

Demivaldo
Moreira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de novembro
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#270233#76#318850/>

Protocolo 270233
<#ABC#270235#76#318851>

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREGOEIRA DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - SEAPA, designada pela Portaria
nº 338/2021 - SEAPA, de 15 de outubro de 2021, torna público
o julgamento do Pregão Eletrônico nº 039/2021, referente ao
Processo n° 202117647003004, que tem por objeto a aquisição
de café torrado, moagem fina para atender às necessidades da
Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
(SEAPA), foi declarado FRACASSADO.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em
Goiânia, 29 de novembro de 2021.

Lila Rosa Figueira Soares
Pregoeira

<#ABC#270235#76#318851/>

Protocolo 270235
<#ABC#270195#76#318811>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021

O Pregoeiro da SEAPA, designado pela Portaria nº 338/2021, torna
público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 38/2021, referente
ao Processo nº 202117647003430, cujo objeto é a aquisição de 03
(três) micro-ondas, para atender as necessidades da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
1 SM DA SILVA - SOLUÇÕES

CNPJ: 18.313.892/0001-46
R$ 1.650,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 29 de novembro de
2021.
Procedimento licitatório adjudicado por:

Lidervan de Freitas Dias Júnior
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:
Tiago Freitas de Mendonça

Secretário de Estado
<#ABC#270195#76#318811/>

Protocolo 270195

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio
e Serviços

<#ABC#270019#76#318596>

01 - DANKER COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA
RESOLUÇÃO: 3.625/2021 - CE/PRODUZIR
PROCESSO: 202117604003952
ASSUNTO: Projeto de Implantação (COMEXPRODUZIR)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 428e0e0a

lila.soares
Realce